PACIFICO C.A., debidamente autorizado por la junta

general declara: UNO.-) Que como consecuencia de la

fusión por absorción su representada ha aumentado el capital

suscrito en la suma de siete mil doscientos dólares de los

Estados Unidos de America (USD.7.200,00) mediante la

emisión de ciento ochenta mil (180.000) acciones ordinarias

y nominativas de cuatro centavos de dólar (USD.0.04).

DOS.-) Las acciones han sido suscritas y pagadas en su

totalidad por las compañías FAVORITA FRUIT CO.LTD.y

CARTONERA ANDINA S.A. TRES .-) Que se fija el

Capital Autorizado en la suma de UN MILLON